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Listado de ingredientes y alérgenos
Bandejas Navidad 2023

Bandeja abeto jamoén ibérico de cebo.

Ingredientes:

Jamoén ibérico de cebo. Jamén ibérico de cebo y sal marina. ( comentado [TM1: Centro de jamén de cebo 50% raza ibérica |

Picos camperos. Harina de trigo (gluten), aceite de oliva virgen extra 7%, agua, harina de
centeno (gluten), sal, levadura y mejorante panario (harina de trigo (gluten), acido ascérbico,
enzimas (harina de trigo (gluten))

Puede contener trazas de sésamo, soja y mostaza.

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Tamafio:

400 g.

Departamento de Calidad. 1
Edicién diciembre 2023



Alérgenos.
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SESAMO
CONTIENE

GLUTEN

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Ademas, pueden contener trazas de los siguientes ingredientes utilizados en la zona de elaboracién
de los productos anteriores.

Soja.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
LAacteos.
Huevo.
Sésamo.
Gluten.
Frutos de cascara.
Crustaceos.
Cacahuetes.
Apio.
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